GE MR User’s Meeting 2011      GE MR User’s Meeting 2011      GE MR User’s Meeting 2011

GE MR User’s Meeting 2011      GE MR User’s Meeting 2011      GE MR User’s Meeting 2011

医療法人財団 石心会 川崎幸病院 研修室2F
住所：川崎市幸区都町39-1
TEL：044-544-4611

■JR川崎駅 徒歩10分

拝啓

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度、第51回神奈川GE MR UMを下記の日程にて開催する運びとなりました。今回はSigna甲子

園2011の神奈川予選を開催致します。ご多忙の折とは存じますが、お誘い合わせの上ご出席賜りま

すようよろしくお願いいたします。

敬具

2011年8月吉日

神奈川GE MR UM世話人代表 中 孝文

会 場

日 時

予定
内容

2011年9月17日（土） 16： 00 ～ 18 ： 00

第51回 神奈川GE MR User’s Meeting
開催のご案内

（問い合せ先）川崎幸病院 放射線科 中 孝文 044-544-4611

会 費

500円

1. Signa甲子園2011 神奈川UM予選会

エントリーされる方は、9月1日までにUMTのメーリングリスト、もしくは川崎幸病院 中宛にご連絡
ください。

2. フィルムディスカッション 「フリーテーマ」

最近、気になった症例。こんなことをやってみた。真似てみた。こんなアーチファクトが出た。
こういう時はどうやって検査したらよいか？など、なんでも良いので是非お持ちよりください。

メーリングリスト：kanagawa-ge-mr@yahoogroups.jp

電話：044-544-4611